
7,350,000

7,585,000

8,200,000

8,250,000

9,000,000

辞退6 株式会社野田工業所

5 有限会社マツモト工業

4 株式会社増子設備

3 株式会社三光設備

2 株式会社郡山プラント工業

1 誉部株式会社
落札

入　札　結　果　表

契約番号

入札執行日 令和5年11月29日

入札場所 教育総務部生涯学習課

落 札 者 誉部株式会社
契約金額
（税込）

8,085,000円

契約期間 令和5年11月29日 から 令和6年3月29日 　　　まで

第 2023005559 号

件　　名 久留米地域公民館外トイレ洋式化等修繕

番号
入 札 者 の
商号又は名称

第１回
落札

（決定）


